UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

V/v thông báo kế hoạch xét

duyệt quyết toán năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày       tháng 3  năm 2022

                          Kính gửi: Các đơn vị dự toán công lập trực thuộc Sở

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Tài chính, Quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo, và tổng hợp quyết toán năm;

Căn cứ Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, Ban hành quy định thời gian gửi báo cáo quyết

toán ngân sách nhà nước hàng năm trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận và Quyết định số

32/2018/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh

Thuận sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày

16/10/2017 về việc quy định thời gian gửi báo cáo và biểu mẫu báo cáo Kế hoạch -

Tài chính 5 năm địa phương;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch thẩm tra báo cáo quyết toán chi

ngân sách nhà nước năm 2021 như sau:

1. Thời gian, địa điểm (Buổi sáng từ 8h00 và buổi chiều từ 13h30), cụ thể

như sau:

STT Đơn vị
Ngày làm

việc

Thời

gian
Địa điểm

Ghi

chú

1 Trường THCS, THPT Bác Ái 10/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

2 Trường PT DTNT Pi năng Tắc 11/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

3 Trường PTDTNT THCS Ninh Sơn 14/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

4 Trường THPT Nguyễn Du 15/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

5 Trường THPT Lê Duẩn 16/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

6 Trường THPT DTNT Phan Rang 17/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

7 Trường THPT Trường Chinh 18/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

8 Trường PTDTNT THCS Ninh Phước 21/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

9 Trung tâm HTPT - GDHN tỉnh 22/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

10 Trường THPT An Phước 23/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

11 Trường THPT Phạm Văn Đồng 24/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

12 Trường THPT Nguyễn Huệ 25/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

13 Trường THPT Ninh Hải 28/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

14 Trường THPT Phan Chu Trinh 29/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

15
Trường THCS, THPT Nguyễn Văn

Linh
30/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

16 Trường  THCS, THPT Đặng Chí Thanh 31/03/2022 Cả ngày Tại đơn vị

17 Trường PT Dân tộc nội trú Thuận Bắc 01/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

18 Trường THPT Phan Bội Châu 04/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

2

STT Đơn vị
Ngày làm

việc

Thời

gian
Địa điểm

Ghi

chú

19 Trường THCS, THPT Trần Hưng Đạo 05/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

20 Trường THPT Tôn Đức Thắng 06/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

21 Trường THPT Nguyễn Trãi 07/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

22 Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn 08/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

23 Trường THPT Tháp Chàm 11/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

24 Trường THPT Chu Văn An 12/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

25 Trung tâm GDTX-HN tỉnh 13/04/2022 Cả ngày Tại đơn vị

Tuỳ theo tiến độ thực hiện tại các đơn vị mà thời gian có thể điều chỉnh; khi có

sự điều chỉnh, Tổ xét duyệt quyết toán sẽ thông báo bằng điện thoại trước ít nhất 06

tiếng cho đơn vị.

2. Thành phần làm việc

-  Tổ xét duyệt quyết toán của Sở Giáo dục và Đào tạo;

-  Chủ Tài khoản và Kế toán trưởng hoặc Phụ trách kế toán của đơn vị.

3. Nội dung đơn vị chuẩn bị

Yêu cầu đơn vị chuẩn bị đầy đủ các loại hồ sơ như sau:

- Các loại sổ sách, chứng từ kế toán có liên quan (Toàn bộ chứng từ, sổ sách kế

toán phải có đầy đủ chữ ký của các thành phần liên quan theo biểu mẫu quy định của

Bộ Tài chính);

- Biên bản kiểm kê tài sản cuối năm 2021;

- Biên bản kiểm kê quỹ tiền mặt và các bảng xác nhận số dư tài khoản tiền gửi

tại Kho bạc nhà nước, Ngân hàng;

- Báo cáo tài chính, quyết toán năm 2021;

- Đề nghị các đơn vị chuẩn bị điều kiện và bố trí chỗ làm việc của đoàn đảm

bảo phòng chống dịch.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, P.KHTC(BTT; NVP).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Phương

		baphuong@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-07T08:51:09+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2022-03-07T08:55:14+0700

		2022-03-07T08:55:41+0700

		2022-03-07T08:55:54+0700